
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0666/OMH 
ze dne 28.07.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

 
 

 „Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu 
Dvořákova 1330 a 1331, Děčín“. 

 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:         Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     TERMI s.r.o. 
Sídlo:      Pohraniční Stráže 2047, 407 47 Varnsdorf 
Společnost zastoupena:    Petra Martincová - jednatel 
IČO:       25032640 
DIČ:       CZ25032640 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SoD č. objednatele 2021-0666/OMH ze dne 28.07.2021 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta cena za provedení díla 3 311 357,15 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce. 
 
Na základě souhlasu autorského dozoru projektu bude upravena trasa ležatého 
rozvodu teplé a studené vody, zároveň bude řešena úprava požárního úseku. Požární 
prostupy od 2.NP nebudou prováděny dle PD z důvodu nemožnosti následné 
pravidelné kontroly a zkoušky. Šachta bude samostatným požárním úsekem, revizní 
dvířka budou v provedení EI 30. Dále bude upraven rozměr vybouraných otvorů 
v bytových jednotkách za účelem montáže potrubí a umístění revizních dvířek a tím 
změněn rozsah souvisejících prací a použitého materiálu. 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0/OR bez DPH 3 311 357,15 Kč 
Cena méněprací – dodatek č.1 -917 956,78 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 598 874,70 Kč 
Celková cena díla bez DPH 2 992 275,07 Kč  
 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená 
4. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a   

jeden výtisk zhotovitel. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne                V …………………. dne ……………… 
 
       

  
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Petra Martincová 
primátor města jednatel 
 
 
 

25.10.2021
Varnsdorfu 11.11.2021



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v -366 944,39CZK

21-161
Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - 
VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

-319 082,08

Výše daněSazba daně Základ daně
0,00 0,0021,00%

-47 862,31-319 082,0815,00%

Strana 1 z 112

Příloha 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-161

Stavba:

Místo: Děčín Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis2.10 Stoupací potrubí V10

-3 941,61-3 427,49

-3 941,61-3 427,49

Rozvody potrubí v 1.n.p.2.01

Stoupací potrubí V12.02

Stoupací potrubí V22.03

Stoupací potrubí V32.04

Stoupací potrubí V42.05

2.06 Stoupací potrubí V5

2.07 Stoupací potrubí V6

2.08 Stoupací potrubí V7

2.09 Stoupací potrubí V9

-13 610,15-11 834,91

-54 288,30-47 207,22

-8 665,32 -9 965,12

-54 288,30-47 207,22

-8 665,32 -9 965,12

-5 353,81 -6 156,88

-151 147,77 -173 819,94
893,57 1 027,61

-3 427,49 -3 941,61

-13 610,15-11 834,91

-9 965,12-8 665,32

-45 187,04 -51 965,10

-8 665,32 -9 965,12

-10 924,59 -12 563,28

-14 011,23 -16 112,91

-12 391,02-10 774,80

-12 411,12-10 792,28

-54 288,30-47 207,22

-319 082,08 -366 944,39

Miroslav Bučko

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

-193 124,46-167 934,31
-1 248,88 -1 436,21

-5 869,39-5 103,82

1.08 Stoupací potrubí V7

Stoupací potrubí V91.09

1.10 Stoupací potrubí V10

Stoupací potrubí V111.11

Dvořákova 1330/22, Děčín 12

1.03 Stoupací potrubí V2

1.04 Stoupací potrubí V3

1.05 Stoupací potrubí V4

Stoupací potrubí V51.06

1.07 Stoupací potrubí V6

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín 
- VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

PopisKód

1 Dvořákova 1331/20, Děčín 1
Rozvody potrubí v 1.n.p.1.01

Stoupací potrubí V11.02

22.09.2021

David Šašek

Strana 2 z 112



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]PopisKód

Soupis2.11 Stoupací potrubí V11 -7 295,57-6 343,97

Strana 3 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69288992
Miroslav Bučko DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE 
+ MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.01 - Rozvody potrubí v 1.n.p. - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 4 z 112



Strana 5 z 112



Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 248,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 414,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 921,00

K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl. do 
150 mm

m2 1,000 921,00 921,00 CS ÚRS 2021 01

VV (2*0,50*0,50)*2 1,000
VV Součet 1,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 266,00

K 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách m2 2,000 633,00 1 266,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro p.č. 340271041" 2,000
VV Součet 2,000

D 96 Bourání konstrukcí 227,56
5 K 722130803 Demontáž potrubí včetně izolace, armatur do DN 50 m -4,000 60,00 -240,00 CS ÚRS 2021 01

VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

8 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 -2,040 61,00 -124,44 CS ÚRS 2021 01

VV "pod schodištěm"-1,20*1,70 -2,040
VV Součet -2,040

K 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 296,00 592,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -3 663,44

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -14 373,00

18 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 
x 3,5

m -13,000 372,00 -4 836,00 CS ÚRS 2021 01

VV -13 -13,000
VV Součet -13,000

20 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 
x 5,5

m -26,000 522,00 -13 572,00 CS ÚRS 2021 01

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.01 - Rozvody potrubí v 1.n.p. - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 6 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -26 -26,000
VV Součet -26,000

22 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 
45 mm

m -39,000 66,00 -2 574,00 CS ÚRS 2021 01

VV -39 -39,000
VV Součet -39,000

K 722220001R Ventil vypouštěcí + tvarovka PPR "T-kus" s kovovým závitem-práce vč.dodání materiálů komplet 9,000 651,00 5 859,00 R-položka

35 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

m -39,000 25,00 -975,00 CS ÚRS 2021 01

VV -39 -39,000
VV Součet -39,000

36 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

m -39,000 25,00 -975,00 CS ÚRS 2021 01

VV -39 -39,000
VV Součet -39,000

K 722900001R Kompenzační smyčka - práce včetně dodání materiálu komplet 20,000 135,00 2 700,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -2 700,00

41 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 45 včetně protokolu o 
kontrole požárních ucpávek způsobilou osobou

kus -6,000 450,00 -2 700,00 R-položka

VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 409,56

42 K 763121411
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, 
UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 
mm, profil 50

m2 -2,040 1 000,00 -2 040,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pod schodištěm"-1,20*1,70 -2,040
VV Součet -2,040

45 K 763164551
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté 
šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 1,800 1 000,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*0,9 1,800
VV Součet 1,800

46 K 763164651
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté 
šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 11,250 1 000,00 11 250,00 CS ÚRS 2021 01

VV 7,5*1,5 11,250
VV Součet 11,250

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 31,29 17,70 553,74 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 31,29 59,00 1 845,82 CS ÚRS 2021 01

VV 7,65*0,5                                                          "p.č. 43" 3,83
VV 0,60*1,10                                                         "p.č. 44" 0,66
VV 2,0*0,9+0,90*(3,50+1,20)+1,10*1,50              "p.č. 45" 7,68
VV 7,5*1,5+1,10*2,85+1,50*1,40+2,635               "p.č. 46" 19,12
VV Součet 31,29

Strana 8 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.02 - Stoupací potrubí V1 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 9 z 112



Strana 10 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 103,82

D HSV Práce a dodávky HSV -15 408,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"0 -5,000
VV "u podlahy"0 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 6,000 162,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 643,18

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,546 428,00 233,69 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4)*0,07 0,546

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,645 100,00 364,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.02 - Stoupací potrubí V1 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 11 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,645 275,00 1 002,38 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D 96 Bourání konstrukcí -3 168,52

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 7,800 76,60 597,48 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4) 7,800

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5 -5,000
VV "u stropu"-5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 6,000 160,00 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,00 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-6*0,5*0,5 -1,500
VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,645 200,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D 997 Přesun sutě -1 098,83

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,393 801,00 -314,79 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,393 250,00 -98,25 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -5,502 15,00 -82,53 CS ÚRS 2021 01

VV   - 0,393*14 "Přepočtené koeficientem množství -5,502

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,393 1 535,00 -603,26 CS ÚRS 2021 01

Strana 12 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 10 304,71

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 468,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 12,000 39,00 468,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 580,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 6,000 1 600,00 9 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 050,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 6,000 450,00 2 700,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 306,71

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "pro revizní dvířka6*0,45*0,45*45 54,000
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45*45 54,000
VV Součet 162,000

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5*22 -82,500

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01

VV  - 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9,378 324,00 3 038,53 CS ÚRS 2021 01

VV  3*54 *0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 9,378

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 17,70 105,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 59,00 350,46 CS ÚRS 2021 01

VV 6*1,1*0,9                                                  5,94

Strana 13 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.03 - Stoupací potrubí V2 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 14 z 112



Strana 15 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 774,80

D HSV Práce a dodávky HSV -16 771,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000
VV "u podlahy"-5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 909,95

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,455 428,00 194,74 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4)*0,07 0,455

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,038 100,00 303,75 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.03 - Stoupací potrubí V2 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 16 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,038 275,00 835,31 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 96 Bourání konstrukcí -3 709,60

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -16,000 160,00 -2 560,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000
VV "pro revizní dvířka"-6 -6,000
VV "u podlahy"-5 -5,000

Součet -16,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 10,000 160,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000
VV "pro revizní dvířka"5 5,000
VV Součet 10,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -15,00 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-6*0,5*0,5 -1,500
VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 997 Přesun sutě -1 491,61

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,528 801,00 -422,73 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,528 250,00 -131,94 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -8,456 15,00 -126,84 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,604*14 "Přepočtené koeficientem množství -8,456

Strana 17 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,528 1 535,00 -810,10 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 996,36

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 390,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 10,000 39,00 390,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 650,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -5,000 1 020,00 -5 100,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 5,000 1 600,00 8 000,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 500,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 5,000 450,00 2 250,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 456,36

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 135,000 80,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45*45 45,000
VV Součet 135,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -3,938 324,00 -1 275,75 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5*1,05 -3,938

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 7,815 324,00 2 532,11 CS ÚRS 2021 01

VV 135*0,05789 7,815

Strana 18 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.04 - Stoupací potrubí V3 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 19 z 112



Strana 20 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 792,28

D HSV Práce a dodávky HSV -16 516,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5 -5,000
VV "u podlahy"-5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 909,95

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,455 428,00 194,74 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4)*0,07 0,455
VV Součet 0,455

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,038 100,00 303,75 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.04 - Stoupací potrubí V3 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 21 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,038 275,00 835,31 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 96 Bourání konstrukcí -3 499,60

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000
VV "u podlahy"-5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -15,00 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,000 200,00 -1 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-5*0,5*0,5 -1,250
VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750
VV Součet -5,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 997 Přesun sutě -1 447,42

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,518 801,00 -414,64 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,518 250,00 -129,41 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -7,252 15,00 -108,78 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,518*14 "Přepočtené koeficientem množství -7,252

Strana 22 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,518 1 535,00 -794,59 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 724,69

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 390,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 10,000 39,00 390,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 650,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -5,000 1 020,00 -5 100,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 5,000 1 600,00 8 000,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 500,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 5,000 450,00 2 250,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 184,69

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 135,000 80,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45*45 45,000
VV Součet 135,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01

VV 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 7,815 324,00 2 532,11 CS ÚRS 2021 01

VV 135*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 7,815

Strana 23 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.05 - Stoupací potrubí V4 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 24 z 112



Strana 25 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 207,22

D HSV Práce a dodávky HSV -18 804,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 440,80

K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

m2 0,800 551,00 440,80 CS ÚRS 2021 01

VV "šatna Forro"0,8 0,800

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

1 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -3 167,81

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 0,203 100,00 20,25 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

3 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 0,203 275,00 55,69 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

5 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"-5 -5,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 970,59

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.05 - Stoupací potrubí V4 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 26 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 -18,000 61,00 -1 098,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 4,810 61,00 293,41 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

10 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -4,800 200,00 -960,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*1,2*2,0 -4,800

K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1 1,000

D 997 Přesun sutě -486,50

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,174 801,00 -139,37 CS ÚRS 2021 01

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,174 250,00 -43,50 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,436 15,00 -36,54 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,174*14 "Přepočtené koeficientem množství -2,436

15 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,174 1 535,00 -267,09 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -28 403,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 602,00
17 K 722.1 Napojení na stávající bytové rozvody SV, TV kpl -2,000 500,00 -1 000,00 R-položka

18 K 722174001 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m -4,000 312,00 -1 248,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m -4,000 66,00 -264,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus -4,000 442,00 -1 768,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 722261923 Demontáž a zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 kus -2,000 150,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m -4,000 25,00 -100,00 CS ÚRS 2021 01

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 2,000 39,00 78,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 27 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 930,00
27 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -1,000 1 020,00 -1 020,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 1,000 1 600,00 1 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -7 650,00

29 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 1,000 450,00 450,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 541,32

30 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 -18,000 700,00 -12 600,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 763121456 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFRIH2 12,5 bez izolace EI 30 Rw do 15 dB m2 4,81 975,00 4 689,75 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 17,70 85,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 59,00 283,79 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady -9 539,80

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -105,600 80,00 -8 448,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -2*1,2*2,0*22 -105,600

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 9,000 80,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45*45 9,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -6,113 324,00 -1 980,61 CS ÚRS 2021 01
VV  - 105,6*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -6,113

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 0,521 324,00 168,81 CS ÚRS 2021 01
VV 9*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 0,521

Strana 28 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.06 - Stoupací potrubí V5 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 29 z 112



Strana 30 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 665,32

D HSV Práce a dodávky HSV -13 245,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -8,000 162,00 -1 296,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 4,000 162,00 648,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce -7 080,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -12,000 590,00 -7 080,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 527,96

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,364 428,00 155,79 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4)*0,07 0,364

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,000 100,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,50*0,50 -3,000

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,430 100,00 243,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,000 290,00 -870,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,000 275,00 -825,00 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.06 - Stoupací potrubí V5 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 31 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -4,000 150,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"4 -4,000

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 2,430 275,00 668,25 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

D 96 Bourání konstrukcí -2 761,68

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 5,200 76,60 398,32 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4) 5,200

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -8,000 160,00 -1 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -12,00 187,00 -2 244,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -3,000 200,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,5*0,5 -3,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,620 200,00 324,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 1,620

D 997 Přesun sutě -1 227,45

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,439 801,00 -351,64 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,439 250,00 -109,75 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -6,146 15,00 -92,19 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,511*14 "Přepočtené koeficientem množství -6,146
VV Součet -6,146

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,439 1 535,00 -673,87 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 579,77

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 312,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 8,000 39,00 312,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 32 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 720,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -4,000 1 020,00 -4 080,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 4,000 1 600,00 6 400,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

31 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -12,000 450,00 -5 400,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 4,000 450,00 1 800,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 147,77

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -66,000 80,00 -5 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"4*1,50*0,50*22 -66,000

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 108,000 80,00 8 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45*45 36,000
VV Součet 108,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -3,821 324,00 -1 237,92 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -66*0,05789 -3,821

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 6,252 324,00 2 025,69 CS ÚRS 2021 01

VV 108*0,05789  6,252

Strana 33 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.07 - Stoupací potrubí V6 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 34 z 112



Strana 35 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -45 187,04

D HSV Práce a dodávky HSV -19 244,90

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

1 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -3 167,81

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 0,203 100,00 20,25 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.07 - Stoupací potrubí V6 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 36 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.08 - Stoupací potrubí V7 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 37 z 112



Strana 38 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 665,32

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.08 - Stoupací potrubí V7 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 39 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.09 - Stoupací potrubí V9 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 40 z 112



Strana 41 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 924,59

D HSV Práce a dodávky HSV -16 649,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-5 -5,000
VV "u podlahy"-5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 909,95

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,455 428,00 194,74 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4)*0,07 0,455

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,038 100,00 303,75 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.09 - Stoupací potrubí V9 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 42 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,038 275,00 835,31 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"5 -5,000

D 96 Bourání konstrukcí -3 499,60

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500
VV Součet 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5 -5,000
VV "u stropu"-5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -15,00 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,000 200,00 -1 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-5*0,5*0,5 -1,250
VV "u podlahy"-5*1,5*0,5 -3,750
VV Součet -5,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 997 Přesun sutě -1 579,75

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,565 801,00 -452,57 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,565 250,00 -141,25 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -7,910 15,00 -118,65 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,565*14 "Přepočtené koeficientem množství -7,910
VV Součet -7,910

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,565 1 535,00 -867,28 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 724,71

Strana 43 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 390,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 10,000 39,00 390,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 650,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -5,000 1 020,00 -5 100,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 5,000 1 600,00 8 000,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 500,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 5,000 450,00 2 250,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 184,71

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-5*1,5*0,5*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 135,000 80,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45*45 45,000
VV Součet 135,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,40 CS ÚRS 2021 01

VV  - 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 7,815 324,00 2 532,11 CS ÚRS 2021 01

135*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 7,815

Strana 44 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.10 - Stoupací potrubí V10 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 45 z 112



Strana 46 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 011,23

D HSV Práce a dodávky HSV -20 880,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -972,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -12,000 162,00 -1 944,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6 -6,000
VV "u stropu"-6 -6,000
VV Součet -12,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 6,000 162,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 291,93

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,546 428,00 233,69 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4)*0,07 0,546

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -4,500 100,00 -450,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6*1,5*0,5 -4,500

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,645 100,00 364,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -4,500 290,00 -1 305,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -4,500 275,00 -1 237,50 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.10 - Stoupací potrubí V10 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 47 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "u podlahy"-6*1,5*0,5 -4,500

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,645 275,00 1 002,38 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -6,000 150,00 -900,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"-6 -6,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 740,60

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500
VV Součet 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 160,00 -2 880,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6 -6,000
VV "u stropu"-6 -6,000
VV "pro revizní dvířka"-6 -6,000
VV Součet -18,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 10,000 160,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000
VV "pro revizní dvířka"5 5,000
VV Součet 10,000

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -6,000 200,00 -1 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-6*0,5*0,5 -1,500
VV "u podlahy"-6*1,5*0,5 -4,500
VV Součet -6,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D 997 Přesun sutě -2 256,35

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,807 801,00 -646,40 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,807 250,00 -201,75 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -11,298 15,00 -169,47 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,807*14 "Přepočtené koeficientem množství -11,298
VV Součet -11,298

Strana 48 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,807 1 535,00 -1 238,73 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 6 869,65

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 468,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 12,000 39,00 468,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 580,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 6,000 1 600,00 9 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -5 400,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 6,000 450,00 2 700,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 221,65

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -99,000 80,00 -7 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6*1,5*0,5*22 -99,000

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45*45 54,000
VV Součet 162,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -5,731 324,00 -1 856,88 CS ÚRS 2021 01

VV 99*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -5,731

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9,378 324,00 3 038,53 CS ÚRS 2021 01

162*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 9,378

Strana 49 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.11 - Stoupací potrubí V11 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 50 z 112



Strana 51 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 353,81

D HSV Práce a dodávky HSV -18 947,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -12,000 162,00 -1 944,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6 -6,000
VV "u podlahy"-6 -6,000
VV Součet -12,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 7,000 162,00 1 134,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7 7,000

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 025,17

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,637 428,00 272,64 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"7*(0,45*2+0,4)*0,07 0,637
VV Součet 0,637

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -4,500 100,00 -450,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"6*1,50*0,50 -4,500

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 4,253 100,00 425,25 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -4,500 290,00 -1 305,00 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

1.11 - Stoupací potrubí V11 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 52 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -4,500 275,00 -1 237,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 4,253 275,00 1 169,44 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -6,000 150,00 -900,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"-6 -6,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 067,60

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500
VV Součet 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -12,000 160,00 -1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"-6 -6,000
VV "u podlahy"-6 -6,000
VV Součet -12,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 7,000 160,00 1 120,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7 7,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -18,00 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -6,250 200,00 -1 250,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"-7*0,5*0,5 -1,750
VV "u podlahy"-6*1,5*0,5 -4,500
VV Součet -6,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 4,253 200,00 850,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

D 997 Přesun sutě -1 424,64

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,510 801,00 -408,13 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,510 250,00 -127,38 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -7,133 15,00 -107,00 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,510*14 "Přepočtené koeficientem množství -7,133
VV Součet -7,133

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,510 1 535,00 -782,13 CS ÚRS 2021 01

Strana 53 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 13 593,60

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 614,00

23 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 4,000 442,00 1 768,00 CS ÚRS 2021 01

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 14,000 39,00 546,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 722261923 Demontáž a zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 510,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -7,000 1 020,00 -7 140,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 7,000 1 600,00 11 200,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 950,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 7,000 450,00 3 150,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 419,60

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -99,000 80,00 -7 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-6*1,5*0,5*22 -99,000

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 189,000 80,00 15 120,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45*45 63,000
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45*45 63,000
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45*45 63,000
VV Součet 189,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -5,731 324,00 -1 856,88 CS ÚRS 2021 01

VV  - 99*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -5,731

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 10,941 324,00 3 544,95 CS ÚRS 2021 01

VV  189 *0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 10,941

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 6,93 17,70 122,66 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6,93 59,00 408,87 CS ÚRS 2021 01

Strana 54 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7*1,1*0,9                                                     6,93
VV Součet 6,930

Strana 55 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69288992
Miroslav Bučko DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + 
MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.01 - Rozvody potrubí v 1.n.p. - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 56 z 112



Strana 57 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 893,57

D HSV Práce a dodávky HSV 1 896,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 921,00

K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl. do 
150 mm

m2 1,000 921,00 921,00 CS ÚRS 2021 01

VV (2*0,50*0,50)*2 1,000
VV Součet 1,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 266,00

K 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách m2 2,000 633,00 1 266,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro p.č. 340271041" z obou stran 2,000
VV Součet 2,000

D 96 Bourání konstrukcí -290,48
5 K 722130803 Demontáž potrubí včetně izolace, armatur do DN 50 m -12,000 60,00 -720,00 CS ÚRS 2021 01

VV -12 -12,000
VV Součet -12,000

8 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 -4,080 61,00 -248,88 CS ÚRS 2021 01

VV "pod schodištěm"-2*1,20*1,70 -4,080
VV Součet -4,080

9 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, 
opláštění jednoduché

m2 3,600 24,00 86,40 CS ÚRS 2021 01

VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

K 971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 296,00 592,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -1 002,95

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + 
MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.01 - Rozvody potrubí v 1.n.p. - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 58 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -6 627,00

18 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 
3,5

m -9,500 372,00 -3 534,00 CS ÚRS 2021 01

VV -9,5 -9,500
VV Součet -9,500

20 K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 
5,5

m -19,000 522,00 -9 918,00 CS ÚRS 2021 01

VV -19 -19,000
VV Součet -19,000

22 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a 
podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 
mm

m -28,500 66,00 -1 881,00 CS ÚRS 2021 01

VV -28,5 -28,500
VV Součet -28,500

K 722220001R Ventil vypouštěcí + tvarovka PPR "T-kus" s kovovým závitem-práce vč. dodání materiálů komplet 11,000 651,00 7 161,00 R-položka

35 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

m -28,500 25,00 -712,50 CS ÚRS 2021 01

VV -28,5 -28,500
VV Součet -28,500

36 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
do DN 80

m -28,500 25,00 -712,50 CS ÚRS 2021 01

K 722900001R Kompenzační smyčka - práce včetně dodání materiálu komplet 22,000 135,00 2 970,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 700,00

54 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 45 včetně protokolu o kontrole 
požárních ucpávek způsobilou osobou

kus 6,000 450,00 2 700,00 R-položka

VV 6 6,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 924,05

41 K 763121411
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 
50

m2 -4,080 1 000,00 -4 080,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pod schodištěm"-1,20*1,70*2 -4,080

42 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 3,600 1 000,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV 3,6 3,600

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 35,835 17,70 634,28 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 35,835 59,00 2 114,27 CS ÚRS 2021 01

Strana 59 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,83                "763131411" 3,825
VV 0,66                "763164531" 0,660
VV 5,88                "763164551" 5,880
VV 21,87+3,60     "763164651" 25,470
VV Součet 35,835

Strana 60 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 69288992
Miroslav Bučko DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.02 - Stoupací potrubí V1 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 61 z 112



Strana 62 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 427,49

D HSV Práce a dodávky HSV -13 714,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 6,000 162,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 007,68

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,546 428,00 233,69 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4)*0,07 0,546

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"5 -5,000

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,645 275,00 1 002,38 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.02 - Stoupací potrubí V1 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 63 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D 96 Bourání konstrukcí -2 208,52

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 12,000 160,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000
VV "pro revizní dvířka"6 6,000
VV Součet 12,000

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 7,800 76,60 597,48 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4) 7,800

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,000 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"6*0,50*0,50 -1,500
VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,645 200,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D PSV Práce a dodávky PSV 10 286,71

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 580,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 6,000 1 600,00 9 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 7,000 450,00 3 150,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 306,71

Strana 64 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45*45 54,000
VV Součet 162,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01
VV 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9,378 324,00 3 038,53 CS ÚRS 2021 01
VV 162*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 9,378

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 17,70 105,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 59,00 350,46 CS ÚRS 2021 01

VV 6*1,1*0,9                                                  5,94

Strana 65 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.03 - Stoupací potrubí V2 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 66 z 112



Strana 67 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 834,91

D HSV Práce a dodávky HSV -16 149,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 940,00

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,038 100,00 303,75 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí -3 549,60

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.03 - Stoupací potrubí V2 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 68 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad revizní dvířka"5 5,000

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,000 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"6*0,50*0,50 -1,500
VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D PSV Práce a dodávky PSV 4 314,69

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 630,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 5,000 1 600,00 8 000,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 500,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 5,000 450,00 2 250,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 184,69

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 135,000 80,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45*45 45,000

Strana 69 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45*45 45,000
VV Součet 135,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01
VV  - 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 7,815 324,00 2 532,11 CS ÚRS 2021 01

VV 135*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 7,815

Strana 70 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.04 - Stoupací potrubí V3 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 71 z 112



Strana 72 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 834,91

D HSV Práce a dodávky HSV -16 149,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 5,000 162,00 810,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5 5,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 940,00

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 3,038 100,00 303,75 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

D 96 Bourání konstrukcí -3 549,60

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.04 - Stoupací potrubí V3 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 73 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 6,500 76,60 497,90 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"5*(0,45*2+0,4) 6,500

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad revizní dvířka"5 5,000

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,000 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"6*0,50*0,50 -1,500
VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,038 200,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45 1,013
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45 1,013
VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45 1,013
VV Součet 3,038

D PSV Práce a dodávky PSV 4 314,69

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 630,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 5,000 350,00 1 750,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 5,000 1 600,00 8 000,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 500,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 5,000 450,00 2 250,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 184,69

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 135,000 80,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"5*0,45*0,45*45 45,000
VV "pro revizní dvířka"5*0,45*0,45*45 45,000

Strana 74 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "u stáv.vodoměrů"5*0,45*0,45*45 45,000
VV Součet 135,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01
VV  - 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 7,815 324,00 2 532,11 CS ÚRS 2021 01

VV 135*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 7,815

Strana 75 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.05 - Stoupací potrubí V4 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 76 z 112



Strana 77 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 207,22

D HSV Práce a dodávky HSV -18 804,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 440,80

K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

m2 0,800 551,00 440,80 CS ÚRS 2021 01

VV "šatna Forro"0,8 0,800

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

1 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -3 167,81

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 0,203 100,00 20,25 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

3 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 0,203 275,00 55,69 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

5 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"-5 -5,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 970,59

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

2.05 - Stoupací potrubí V4 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 78 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 -18,000 61,00 -1 098,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 4,810 61,00 293,41 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

10 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -4,800 200,00 -960,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*1,2*2,0 -4,800

K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1 1,000

D 997 Přesun sutě -486,50

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,174 801,00 -139,37 CS ÚRS 2021 01

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,174 250,00 -43,50 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,436 15,00 -36,54 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,174*14 "Přepočtené koeficientem množství -2,436

15 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,174 1 535,00 -267,09 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -28 403,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 602,00
17 K 722.1 Napojení na stávající bytové rozvody SV, TV kpl -2,000 500,00 -1 000,00 R-položka

18 K 722174001 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m -4,000 312,00 -1 248,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m -4,000 66,00 -264,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus -4,000 442,00 -1 768,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 722261923 Demontáž a zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 kus -2,000 150,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m -4,000 25,00 -100,00 CS ÚRS 2021 01

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 2,000 39,00 78,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 79 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 930,00
27 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -1,000 1 020,00 -1 020,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 1,000 1 600,00 1 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -7 650,00

29 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 1,000 450,00 450,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 541,32

30 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 -18,000 700,00 -12 600,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 763121456 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFRIH2 12,5 bez izolace EI 30 Rw do 15 dB m2 4,81 975,00 4 689,75 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 17,70 85,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 59,00 283,79 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady -9 539,80

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -105,600 80,00 -8 448,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -2*1,2*2,0*22 -105,600

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 9,000 80,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45*45 9,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -6,113 324,00 -1 980,61 CS ÚRS 2021 01
VV  - 105,6*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -6,113

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 0,521 324,00 168,81 CS ÚRS 2021 01
VV 9*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 0,521

Strana 80 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 81 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.06 - Stoupací potrubí V5 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 82 z 112



Strana 83 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 665,32

D HSV Práce a dodávky HSV -13 245,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -8,000 162,00 -1 296,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 4,000 162,00 648,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce -7 080,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -12,000 590,00 -7 080,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 527,96

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,364 428,00 155,79 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4)*0,07 0,364

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,000 100,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,50*0,50 -3,000

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,430 100,00 243,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,000 290,00 -870,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,000 275,00 -825,00 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.06 - Stoupací potrubí V5 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 84 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -4,000 150,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"4 -4,000

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 2,430 275,00 668,25 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

D 96 Bourání konstrukcí -2 761,68

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 5,200 76,60 398,32 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4) 5,200

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -8,000 160,00 -1 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -12,00 187,00 -2 244,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -3,000 200,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,5*0,5 -3,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,620 200,00 324,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 1,620

D 997 Přesun sutě -1 227,45

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,439 801,00 -351,64 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,439 250,00 -109,75 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -6,146 15,00 -92,19 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,511*14 "Přepočtené koeficientem množství -6,146
VV Součet -6,146

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,439 1 535,00 -673,87 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 579,77

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 312,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 8,000 39,00 312,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 85 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 720,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -4,000 1 020,00 -4 080,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 4,000 1 600,00 6 400,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

31 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -12,000 450,00 -5 400,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 4,000 450,00 1 800,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 147,77

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -66,000 80,00 -5 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"4*1,50*0,50*22 -66,000

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 108,000 80,00 8 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45*45 36,000
VV Součet 108,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -3,821 324,00 -1 237,92 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -66*0,05789 -3,821

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 6,252 324,00 2 025,69 CS ÚRS 2021 01

VV 108*0,05789  6,252

Strana 86 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.07 - Stoupací potrubí V6 - SKUTEČNÝ STAV

Strana 87 z 112



Strana 88 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 207,22

D HSV Práce a dodávky HSV -18 804,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 440,80

K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

m2 0,800 551,00 440,80 CS ÚRS 2021 01

VV "šatna Forro"0,8 0,800

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

1 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -3 167,81

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 0,203 100,00 20,25 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

3 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -5*1,5*0,5 -3,750

4 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 0,203 275,00 55,69 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45 0,203

5 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"-5 -5,000

D 96 Bourání konstrukcí -4 970,59

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín

1 - Dvořákova 1331/20, Děčín 1

2.07 - Stoupací potrubí V6 - SKUTEČNÝ STAV

Strana 89 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 -18,000 61,00 -1 098,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 763121811
Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 4,810 61,00 293,41 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

10 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -4,800 200,00 -960,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2*1,2*2,0 -4,800

K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1 1,000

D 997 Přesun sutě -486,50

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,174 801,00 -139,37 CS ÚRS 2021 01

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,174 250,00 -43,50 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -2,436 15,00 -36,54 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,174*14 "Přepočtené koeficientem množství -2,436

15 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,174 1 535,00 -267,09 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV -28 403,12

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -4 602,00
17 K 722.1 Napojení na stávající bytové rozvody SV, TV kpl -2,000 500,00 -1 000,00 R-položka

18 K 722174001 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m -4,000 312,00 -1 248,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 722181222
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m -4,000 66,00 -264,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus -4,000 442,00 -1 768,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 722261923 Demontáž a zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 kus -2,000 150,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m -4,000 25,00 -100,00 CS ÚRS 2021 01

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 2,000 39,00 78,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 90 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 930,00
27 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -1,000 1 020,00 -1 020,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 1,000 1 600,00 1 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -7 650,00

29 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 1,000 450,00 450,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 541,32

30 K 763121422
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 -18,000 700,00 -12 600,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 763121456 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDFRIH2 12,5 bez izolace EI 30 Rw do 15 dB m2 4,81 975,00 4 689,75 CS ÚRS 2021 01

(0,15+0,45+0,15)*2,6+(0,3+0,15)*2,6+(0,65)*2,6 4,81

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 17,70 85,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,81 59,00 283,79 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady -9 539,80

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -105,600 80,00 -8 448,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -2*1,2*2,0*22 -105,600

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 9,000 80,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"1*0,45*0,45*45 9,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -6,113 324,00 -1 980,61 CS ÚRS 2021 01
VV  - 105,6*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -6,113

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 0,521 324,00 168,81 CS ÚRS 2021 01
VV 9*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 0,521

Strana 91 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 92 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.08 - Stoupací potrubí V7 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 93 z 112



Strana 94 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 665,32

D HSV Práce a dodávky HSV -13 245,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -8,000 162,00 -1 296,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 4,000 162,00 648,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce -7 080,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -12,000 590,00 -7 080,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -1 527,96

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,364 428,00 155,79 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4)*0,07 0,364

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,000 100,00 -300,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,50*0,50 -3,000

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,430 100,00 243,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

4 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,000 290,00 -870,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,000 275,00 -825,00 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.08 - Stoupací potrubí V7 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 95 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -4,000 150,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"4 -4,000

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 2,430 275,00 668,25 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 2,430

D 96 Bourání konstrukcí -2 761,68

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 5,200 76,60 398,32 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"4*(0,45*2+0,4) 5,200

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -8,000 160,00 -1 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4 -4,000
VV "u stropu"-4 -4,000
VV Součet -8,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4 4,000

11 K 972054141 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mmkus -12,00 187,00 -2 244,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -3,000 200,00 -600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"-4*1,5*0,5 -3,000

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,620 200,00 324,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45 0,810
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45 0,810
VV Součet 1,620

D 997 Přesun sutě -1 227,45

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t -0,439 801,00 -351,64 CS ÚRS 2021 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,439 250,00 -109,75 CS ÚRS 2021 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -6,146 15,00 -92,19 CS ÚRS 2021 01

VV  - 0,511*14 "Přepočtené koeficientem množství -6,146
VV Součet -6,146

16 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 t -0,439 1 535,00 -673,87 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 579,77

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 312,00

K 7222619-R Zaplombování vodoměru (2 plomby) kus 8,000 39,00 312,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 96 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 720,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -4,000 1 020,00 -4 080,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 4,000 350,00 1 400,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 4,000 1 600,00 6 400,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

31 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -12,000 450,00 -5 400,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 4,000 450,00 1 800,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 147,77

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -66,000 80,00 -5 280,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"4*1,50*0,50*22 -66,000

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 108,000 80,00 8 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "pro revizní dvířka"4*0,45*0,45*45 36,000
VV "u stáv.vodoměrů"4*0,45*0,45*45 36,000
VV Součet 108,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -3,821 324,00 -1 237,92 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy" -66*0,05789 -3,821

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 6,252 324,00 2 025,69 CS ÚRS 2021 01

VV 108*0,05789  6,252

Strana 97 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.09 - Stoupací potrubí V9 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 98 z 112



Strana 99 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 427,49

D HSV Práce a dodávky HSV -13 714,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 6,000 162,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 007,68

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,546 428,00 233,69 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4)*0,07 0,546

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"5 -5,000

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,645 275,00 1 002,38 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.09 - Stoupací potrubí V9 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 100 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D 96 Bourání konstrukcí -2 208,52

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 12,000 160,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000
VV "pro revizní dvířka"6 6,000
VV Součet 12,000

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 7,800 76,60 597,48 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4) 7,800

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,000 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"6*0,50*0,50 -1,500
VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,645 200,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D PSV Práce a dodávky PSV 10 286,71

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 580,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 6,000 1 600,00 9 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 7,000 450,00 3 150,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 306,71

Strana 101 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45*45 54,000
VV Součet 162,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01
VV 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9,378 324,00 3 038,53 CS ÚRS 2021 01
VV 162*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 9,378

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 17,70 105,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 59,00 350,46 CS ÚRS 2021 01

VV 6*1,1*0,9                                                  5,94

Strana 102 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.10 - Stoupací potrubí V10 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 103 z 112



Strana 104 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 427,49

D HSV Práce a dodávky HSV -13 714,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -648,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -10,000 162,00 -1 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 6,000 162,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce -8 850,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -15,000 590,00 -8 850,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 007,68

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,546 428,00 233,69 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4)*0,07 0,546

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -3,750 100,00 -375,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -5,000 150,00 -750,00 CS ÚRS 2021 01
VV "u stropu"5 -5,000

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -3,750 290,00 -1 087,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -3,750 275,00 -1 031,25 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3,645 275,00 1 002,38 CS ÚRS 2021 01

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.10 - Stoupací potrubí V10 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 105 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D 96 Bourání konstrukcí -2 208,52

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -10,000 160,00 -1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"5 -5,000
VV "u podlahy"5 -5,000
VV Součet -10,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 12,000 160,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6 6,000
VV "pro revizní dvířka"6 6,000
VV Součet 12,000

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 7,800 76,60 597,48 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"6*(0,45*2+0,4) 7,800

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -15,000 187,00 -2 805,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -5,250 200,00 -1 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"6*0,50*0,50 -1,500
VV "u podlahy"5*1,50*0,50 -3,750
VV Součet -5,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 3,645 200,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45 1,215
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45 1,215
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45 1,215
VV Součet 3,645

D PSV Práce a dodávky PSV 10 286,71

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 580,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -6,000 1 020,00 -6 120,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 6,000 350,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 6,000 1 600,00 9 600,00 R-položka

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -3 600,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -15,000 450,00 -6 750,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 7,000 450,00 3 150,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 306,71

Strana 106 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -82,500 80,00 -6 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"5*1,50*0,50*22 -82,500

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 162,000 80,00 12 960,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "pro revizní dvířka"6*0,45*0,45*45 54,000
VV "u stáv.vodoměrů"6*0,45*0,45*45 54,000
VV Součet 162,000

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -4,776 324,00 -1 547,42 CS ÚRS 2021 01
VV 82,5*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -4,776

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9,378 324,00 3 038,53 CS ÚRS 2021 01
VV 162*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 9,378

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 17,70 105,14 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 5,94 59,00 350,46 CS ÚRS 2021 01

VV 6*1,1*0,9                                                  5,94

Strana 107 z 112



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25032640
TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf DIČ: CZ25032640

Projektant: IČ: 68285736
David Šašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Miroslav Bučko DIČ:

Poznámka:

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.11 - Stoupací potrubí V11 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 108 z 112



Strana 109 z 112



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Děčín Datum: 22.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: David Šašek
Zhotovitel: TERMI s.r.o., Pohraniční stráže 2047, 407 47 Varnsdorf Zpracovatel: Miroslav Bučko

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -6 343,97

D HSV Práce a dodávky HSV -17 323,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -810,00

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus -12,000 162,00 -1 944,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"6 -6,000
VV "u podlahy"6 -6,000
VV Součet -12,000

1 K 340237211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 7,000 162,00 1 134,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7 7,000

D 4 Vodorovné konstrukce -10 620,00

2 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně 
bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

kus -18,000 590,00 -10 620,00 CS ÚRS 2021 01

D 61 Úprava povrchů vnitřních -2 025,17

K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,637 428,00 272,64 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"7*(0,45*2+0,4)*0,07 0,637
VV Součet 0,637

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -4,500 100,00 -450,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"6*1,50*0,50 -4,500

3 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 4,253 100,00 425,25 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

4 K 612315221 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus -6,000 150,00 -900,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu" -6

Výměna vnitřního rozvodu teplé a studené vody v objektu bytového domu Dvořákova 1331 20 a 1330 22, Děčín - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

2 - Dvořákova 1330/22, Děčín 1

2.11 - Stoupací potrubí V11 - VÍCE + MÉNĚ PRÁCE

Strana 110 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 -4,500 290,00 -1 305,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 -4,500 275,00 -1 237,50 CS ÚRS 2021 01

6 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 4,253 275,00 1 169,44 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

D 96 Bourání konstrukcí -3 868,44

K 974032132 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m 9,100 76,60 697,06 CS ÚRS 2021 01

VV "u stáv.vodoměrů"7*(0,45*2+0,4) 9,100
VV Součet 9,100

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus -12,000 160,00 -1 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u stropu"6 -6,000
VV "u podlahy"6 -6,000
VV Součet -12,000

10 K 971033431
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 7,000 160,00 1 120,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7 7,000
VV Součet 7,000

11 K 972054141
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus -18,000 187,00 -3 366,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 -6,250 200,00 -1 250,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pro revizní dvířka"7*0,50*0,50 -1,750
VV "u podlahy"6*1,50*0,50 -4,500
VV Součet -6,250

12 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 4,253 200,00 850,50 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45 1,418
VV "pro revizní dvířka"7*0,45*0,45 1,418
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45 1,418
VV Součet 4,253

D PSV Práce a dodávky PSV 10 979,64

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 510,00

28 K 725980125 Dvířka revizní 50/50 kus -7,000 1 020,00 -7 140,00 R-položka

K 763172414 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. do 45x45 cm pro příčky, stěny kus 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2021 01

M SPC Dvířka RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ kus 7,000 1 600,00 11 200,00 R-položka

Strana 111 z 112



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana -4 950,00

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus -18,000 450,00 -8 100,00 R-položka

30 K 7271111-R
Utěsnění prostupů rozvodů v požárně dělících konstrukcí budovy EI 30 včetně protokolu o kontrole požárních 
ucpávek způsobilou osobou

kus 7,000 450,00 3 150,00 R-položka

utěsnění okolo dvířek RFS 450x450x25 GKF US EI dle PBŘ

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 419,64

39 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus -99,000 80,00 -7 920,00 CS ÚRS 2021 01

VV "u podlahy"6*1,50*0,50*22 -99,000

38 K 781473922 Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti obkladaček přes 19 do 22 ks/m2 kus 189,000 80,00 15 120,00 CS ÚRS 2021 01

VV "nad RD"7*0,45*0,45*45 63,000
VV "pro revizní dvířka7*0,45*0,45*45 63,000
VV "u stáv.vodoměrů"7*0,45*0,45*45 63,000
VV Součet 189,000

40 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -5,731 324,00 -1 856,84 CS ÚRS 2021 01
VV 99*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství -5,731

39 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 10,941 324,00 3 544,95 CS ÚRS 2021 01

VV 189*0,05789 "Přepočtené koeficientem množství 10,941

K 784181101 Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 6,93 17,70 122,66 CS ÚRS 2021 01

K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6,93 59,00 408,87 CS ÚRS 2021 01

VV 7*1,1*0,9                                                     6,93

Strana 112 z 112


